


RECEBEMOS DE AUTO POSTO IPANEMA LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N.º: 000034786 SÉRIE: 055
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AUTO POSTO IPANEMA LTDA AV. SANTOS DUMONT, 1028 CENTRO COMERCIAL ARAGUAINA TO CEP: 77818010 Telefone/Fax:	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica SAÍDA N.º: 000034786 SÉRIE: 055 Page 1 of 1	 CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 1717 0933 5672 3100 0130 5505 5000 0347 8610 0029 1945 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - FE		317170009081762 05/09/2017 12:03:08
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ
290297591		33.567.231/0001-30

DESTINATÁRIO/REMETENTE			DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF	05/09/2017
CESAR HANNA HALUM - BRASILIA		08584060120	
ENDEREÇO	BAIRRO/DESTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA
CAMARA DOS DEPUTADOS CABINETE, 282	EXPLANADA DOS MINISTEF	77800000	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	DATA DE SAÍDA
BRASILIA	6334140505	DF	05/09/2017

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	3.017,86	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.017,86

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
CÉSAR HANNA HALUM - BRASILIA	0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	9			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
CAMARA DOS DEPUTADOS CABINETE, 282	BRASILIA	DF	ISENTO		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	6929	L	472,006	3,789	1788,38	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	6929	L	107,493	3,899	419,10	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	6929	L	208,382	3,889	810,38	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val. Aprox. Tributos Estadual: 1.446,45 (47,93%), Federal: 0,00 (0,00%), Municipal: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT OS PAGAMENTOS FORAM EFETUADOS NO ATO DOS ABASTECIMENTOS - REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS): 90518, 91413, 92877, 93400, 94602, 95391, 95801	
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

Dados da NFe

Chave de acesso	
17-1709-33.567.231/0001-30-55-055-000.034.786-100.029.194-5	
Número NF-e	Série
34786	55
Tipo de Operação	Tipo de Emissão
1-saída	1 - Normal
Data de emissão	
05/09/2017 03:00:00-03:00	

Emitente

Razão Social do Emitente	CNPJ do Emitente	UF
AUTO POSTO IPANEMA LTDA	33.567.231/0001-30	TO

Destinatário

Razão Social do Destinatário	CNPJ do Destinatário	UF
CESAR HANNA HALUM - BRASILIA	085.840.601-20	DF

Autorização de uso:

Autorização de uso	Número do Protocolo	Digest Value da NF-e
05/09/2017 12:03:08	317170009081762	fF1hxXbcEUd2xAcm+56vloelRfs=
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Valor Total da NF-e
0,00	0,00	3.017,86
Data/Hora Impressão: 05/09/2017 14:03:05		
Válida somente com a apresentação conjunta do Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica - DANFE		